לעניין הצעת הנאשם למתלונן, לביצוע מעשה מיני תמורת כסף, לאחר שהמתלונן כבר הראה ברורות שאינו מעונין במגע מיני עם הנאשם - אכן מדובר בהצעה חוזרת בעלת אופי מיני, המקימה את יסודות העבירה של הטרדה מינית.

סוף דבר:

לנוכח האמור לעיל, אני מרשיע את הנאשם בעבירות שיוחסו לו בכתב האישום:

א. מעשה מגונה, לפי סעיף 348(ג) לחוק העונשין, תשל"ז-1977;

ב. הטרדה מינית, לפי סעיף 3(א)3(א) בצירוף סעיף 5(א) לחוק למניעת הטרדה מינית, תשנ"ח-

; 1998

ניתנה היום, כ"ט אדר ב תשע"ד, 31 מרץ 2014, במעמד הצדדים.